
Změnový list č.1a  str. 1 / 1 

 

Automatická městská toaleta u Měšťanského pivovaru, Strakonice 

Změnový list č. 1a 
Datum předložení 
zhotovitelem 

21.9.2023 

Objednatel Město Strakonice 

TDS 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 

Zhotovitel PRIMA, akciová společnost 
 

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDS Oprava položek dle skutečnosti 

Stavba / objekt / úsek: 010 Stavební část 

020 Zdravotně technické instalace 

030 Elektroinstalace   

Specifikace změny:  

1) Odpočet ochrany stávajících stromů + odborného vyjmutí a zpětné výsadby keřů 

2) Odpočet neprováděných prací, změna v zemních pracích 

3) Odpočet pryžového těsnícího profilu na dně buňky 

4) Odpočet kabelového žlabu, změna délky přívodního kabelu dle skutečnosti  

Zdůvodnění změny:  

 Odpočet ochrany stávajících stromů + odborného vyjmutí a zpětné výsadby keřů 

Vzhledem k dodatečnému požadavku na terénní úpravy v okolí buňky automatické toalety 
nebylo nutno zřídit ochranu stromu, došlo k jeho odstranění.  

Po konzultaci se zástupcem odboru životního prostředí (p. Turkem) bylo před realizací stavby 
dohodnuto, že původní keře před prodejnou pivovaru budou trvale odstraněny a nahrazeny 
novou výsadbou. Položky týkající se odborného vyjmutí, ošetření a výsadby keřů jsou vykázány 
jako méněpráce. 

 

Odpočet neprováděných prací, změna v zemních pracích 

Vzhledem ke změně trasy řízeného podvrtu nebylo nutno provádět na lomovém bodě startovací 
jámu, výkop a zásyp jámy je vykázán jako méněpráce. 

 

 Odpočet pryžového těsnícího profilu na dně buňky 

Po konzultaci s dodavatelem typové toalety a odsouhlasením návrhu GPS bylo dohodnuto, že 
těsnění pryžovým profilem nahradí dodavatel buňky při montáži maltovým ložem.  

 

 Odpočet kabelového žlabu, změna délky přívodního kabelu dle skutečnosti 

Při realizaci přípojky elektro pro typovou toaletu byla nalezena chránička se stávajícím vedením, 
přívodní kabel byl tedy protažen touto chráničkou a nebylo tedy potřeba ukládat nový přívod do 
kabelových žlabů. Délka kabelu je upraveny dle skutečnosti. 

 

 

Finanční dopad změny:  

- 68 150,00 Kč bez DPH 

Navýšení / úspora / beze změny 



Změnový list č.1a  str. 2 / 1 

 

 

Přílohy: č.1 - Soupis prací, rozpočet                   

č.2 - Stanovisko TDS 

č.3 - Zápis z TKD (SD) 
 

Schvalovací proces:  

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD 
 

 
 
 
 
................................................... 
Bc. Patrik Pudil  

 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Miloš Polanka 

Datum: Datum:  

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby. 

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele 
 

 
 
 
 
................................................... 
Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady 

Změnu schvaluji / neschvaluji 
 

 
 
 
................................................... 
Ing. Pavel Pivnička  

Datum:  Datum:  

 


		2023-09-21T13:43:13+0200
	Bc. Patrik Pudil




